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Najważniejszymi akcentami piątej edycji Jesieni Poetyckiej będą wydarzenia 
związane z promocją dwóch wydawnictw: „Bajek ze Świecia” oraz tomiku 
wieńczącego działania w ramach projektu Letteratura.

- Trzeciego dnia Jesieni zostanie przedstawiona pierwsza pozycja pt. „Bajki ze Świecia”. - Ich 
autorami są dzieci biorące udział w wakacyjnych warsztatach - tłumaczy Kinga Willim, jedna 
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z organizatorek imprezy poetyckiej, która rozpocznie się 16 października. - To zbiór 11 bajek, 
nie tylko wymyślonych, ale także zilustrowanych przez dzieci. Opowieści są dowodem na to, 
jak wspaniała potrafi być dziecięca wyobraźnia. 

Ostatniego dnia zostanie zaprezentowany tomik, będący finałem pracy literackiej podczas 
projektu Letteratura. Drukiem ukazały się utwory pięciu autorów. Wybrano nie tylko 
najlepsze wiersze, ale także jedno opowiadanie. 

- Cieszy nas każda kolejna pozycja, bo wydawanie poezji stało się bardzo trudne – przyznaje 
Willim. - Słowo „poezja” działa odstraszająco zarówno na potencjalnych sponsorów, jak i na 
wydawnictwa. Można odnieść wrażenie, że pisanie i czytanie wierszy stało się elitarnym 
zajęciem. Dlatego tak trudno o zrozumienie. Wiersze zaczynają żyć własnym życiem dopiero 
wtedy, gdy ukazują się na papierze i gdy trafiają do czytelnika.

W znacznej mierze temu właśnie służą kolejne edycje Jesieni Poetyckiej - zachęcaniu  
poetów, nie tylko tych początkujących, do tego, aby wyciągnęli z szuflady swoje wiersze. 

PROGRAM JESIENI POETYCKIEJ

16 października
Cafe Kultura, godz. 19.00 

Turniej Jednego Wiersza o Statuetkę Zielonego Kota

Ewa Miłek i Oficyna Tysiąclecia

ogłoszenie wyników turnieju

17 października
OKSiR, godz. 11.00-17.00 

warsztaty twórczego pisania z Barbarą Piórkowską

(zapisy: kinga.willim [at] gmail.com)

20 października 
Cafe Kultura, godz. 18.00

Wiatr od Morza - wydawnictwo z pasją  
(spotkanie z wydawcą i tłumaczem)

premiera tomiku „Bajki ze Świecia” 

22 października
OKSiR, sala lustrzana, godz. 18.00



spektakl Teatru Świecie 

23 października
Cafe Kultura, godz. 19.00

zakończenie projektu Letteratura – promocja tomiku powstałego jako uwieńczenie akcji 
oraz koncert Julity Zielińskiej

(bart)
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